
MURSPOODZSUK

MĚSTO ROSICE
Místostarosta

Palackého nám. 13, 665 01 Rosice

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČJ .

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

MR-C 7294/24-INV
Ing. Radek Vlašín
Bochořákova 7
616 00 Brno

DATUM: 2024.01.30

Objednávka č. 7294/24

Vážení,
objednáváme u Vás výkon technického dozoru investora na stavbě „Stavební úpravy radnice'
Rosice, Palackého náml3, dle cenové nabídky ze dne 24.01.2024, která je nedílnou součástí
objednávky.

Předpokládaná cena činí 105 000,00 Kč bez DPH
Předpokládaný termín: březen - září 2024

Předmět objednávky bude proveden v požadovaném rozsahu a čase v uvedeném místě plnění.
V případě neplnění dle této objednávky uhradí firma Ing. Radek Vlašín, objednateli smluvní
pokutu ve výši 0,5 % z ceny objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokutu má objednatel
právo započíst proti jakékoliv fakturaci firmy Ing. Radek Vlašín, které objednatel obdrží
k úhradě. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Objednávku akceptuj eme:

S přáním pěkného dne.



Cenová nabídka „Stavební úpravy radnice, Rosice"

V Brně dne 24.1.2024

Cenová nabídka na výkon technického dozoru stavebníka

na akci: „Stavební úpravy radnice, Rosice"

1. Identifikační údaje
Uchazeč:

004233
IČ: 670 48 498

Zadavatel: město Rosice,
Palackého nám. 13, 665 01 Rosice
IČ: 002 82 481

2. Předmět nabídky
Zajištění výkonu technického dozoru stavebníka a kontrolní činnosti na prováděné stavbě:
„Stavební úpravy budovy radnice - Rosice".

3. Rozsah, forma a cena nabízených prací
3.1. Rozsah

Dle zadávacích podmínek,
fáze realizace stavby
fáze předání a převzetí stavby

3.2. Forma
Dle zadávacích podmínek.
Výkonu technického dozoru investora formu občasnou nikoli permanentní.

3.3. Cena
Cena provádění technického dozoru je nabízena dle zadávacích podmínek
- jako cena pevná 105.000,- Kč bez DPH

Nejsem plátce DPH

4. Platební podmínky
Dle zadávacích podmínek.

S pozdrave

Datum: 2024.01.24
19:56:35 -t-01'00'


